Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
Campus Brasília

EDITAL Nº 010/CDGP/DRAP/CBRA/IFB, DE 6 DE ABRIL DE 2015

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS BRASÍLIA, INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA -
IFB, nomeado pela Portaria Nº 120, de 07 de fevereiro de 2012, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, torna pública a lista de inscrições homologadas e horário do sorteio
divulgação do ponto para a prova prática de desempenho didático para  contratação de Professor
Substituto, área de Administração/Psicologia, objeto do EDITAL Nº
010/CDGP/DRAP/CBRA/IFB, DE 6 DE ABRIL DE 2015, conforme a seguir:

Candidato(a)	   Situação da Inscrição

André Luiz de Braga e Queiroz	   Homologada

Carla Célia Alves Damasceno	   Homologada

Carlos Manoel Lopes Rodrigues	   Homologada

Elislaine Cristina Peireira de Souza	   Homologada

Ernandes Silva dos Santos	   Homologada

Evandro de Quadros Cherer	   Homologada

Hector Endenson Tavares	   Homologada

Irene Maria Zanella Duarte	   Homologada

Irenete Sousa LIma	   Homologada

Jorge Fernando de Aguiar Soares	   Homologada

José de Sousa Barros	   Homologada

Luciano de Souza Zanzoni	   Homologada

Márcia Andréa Faria Rodrigues	   Homologada

Maria Ireneide de Melo Sousa	   Homologada

Paulo Goulart Junior	   Homologada

Pedro Henrique Rodrigues de Camargo Dias	   Homologada

Sara Brigida Saraiva dos Santos	   Homologada

Thaís Ferreira Lima de Sousa	   Homologada

Valdenis de Deus Alves da SIlva	   Homologada

No dia 13 de abril de 2015, às 09h00, serão sorteados os pontos e a ordem das provas de
desempenho didático dos candidatos classificados, na sala de reuniões da DREP do
Bloco “D”, Campus Brasília, IFB.

        Brasília, 10 de abril de 2015

Original assinado

GUSTAVO FILICE DE BARROS
Diretor Geral do Campus Brasília